• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.108 A
MAXCUT, Feilenstreifen für Schleiffeilen, Schleiffeilenstreifen, Schleiffeilen-Streifen, Schleifpapier für Schleiffeilen, 70 x 400mm, 70 x 420mm, Schleifblättern für Schleiffeilen, 14-Loch, 14-fach gelocht, ungelocht, Schleifpapier für Schleiffeilen, 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600, Korn, Körnung, Abranet-Feilenstreifen, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P320, für Spachtelmasse, MAXCUT-Feilenstreifen,
KOVAX MAXFILM Super Tack Streifen
Gelochte Schleifstreifen mit Kletthaftung und Multilochung
Maxfilm steht für lange Standzeiten während des gesamten Schleifprozesses, vom Entlacken bis hin
zum Füller-Endschliff. Geeignet für Metall, Blankschleifen, Füller und Lacke.
Träger:   Film / Folie
Körnung:  P 80 – P 400
Lochung:   Multilochung / Multihole
Bindung:  Spezialharz mit Anti-Zusetzbeschichtung
MAXFILM Klett-Schleifstreifen sind beim Schleifen universell einsetzbar. Der reißfeste Folienträger in Kom-
bination mit der doppelten Anti-Zusetzbeschichtung verlängert die Standzeit deutlich. Mit Maxfilm Schleifstrei-
fen schleifen Sie wirtschaftlich und effektiv! Durch die Multilochung passen die Schleifstreifen auf so gut wie
jeden Schleifteller.
MAXFILM Schleifstreifen  115 x 230 mm
Klett-Schleifstreifen mit Multi-Lochung
KOVAX MAXFILM Super Tack Multihole
MAXFILM Feilenstreifen  70 x 402 mm
Klett-Schleifstreifen mit Multi-Lochung
KOVAX MAXFILM Super Tack Multihole
MAXFILM Super Tack Streifen   70 x 126 mm / 70 x 198 mm
Klett-Schleifstreifen mit Multi-Lochung
MAXFILM Klett-Schleifscheiben Ø 125 mm →S. 3.005   MAXFILM Schleifscheiben Ø 152 mm →S. 3.005
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-707-0080 80 115 x 230 36,40 €  KX-707-0240 240 115 x 230 31,40 €
KX-707-0120 120 115 x 230 33,60 €  KX-707-0320 320 115 x 230 31,40 €
KX-707-0180 180 115 x 230 31,40 €  KX-707-0400 400 115 x 230 31,40 €
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-705-0080 80 70 x 402 37,70 €  KX-705-0240 240 70 x 402 33,40 €
KX-705-0120 120 70 x 402 34,70 €  KX-705-0320 320 70 x 402 33,40 €
KX-705-0180 180 70 x 402 33,40 €  KX-705-0400 400 70 x 402 33,40 €
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-701-0080 80 70 x 126 12,60 €  KX-703-0080 80 70 x 198 18,50 €
KX-701-0120 120 70 x 126 11,70 €  KX-703-0120 120 70 x 198 17,20 €
KX-701-0180 180 70 x 126 11,20 €  KX-703-0180 180 70 x 198 16,50 €
KX-701-0240 240 70 x 126 11,20 €  KX-703-0240 240 70 x 198 16,50 €
KX-701-0320 320 70 x 126 11,20 €  KX-703-0320 320 70 x 198 16,50 €
KX-701-0400 400 70 x 126 11,20 €  KX-703-0400 400 70 x 198 16,50 €